ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г. N 517

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ ЖИЛЬЕМ И КОММУНАЛЬНЫМИ

УСЛУГАМИ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ

АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской

Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации", утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации от

30 декабря 2017 г. N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 3, ст. 546; N 35, ст. 5538;

2019, N 5, ст. 404; 2020, N 1, ст. 55; N 16, ст. 2582; 2021, N 3, ст. 576; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 22 марта, N 0001202103220006).

2. Признать утратившими силу:

пункт 3 изменений, которые вносятся в государственную программу Российской Федерации

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации", утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2020

г. N 399 "О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации "Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" и

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N

16, ст. 2582);

пункт 2 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

 постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 г. N 2443  "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2021, N 3, ст. 576).

3. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

разместить государственную программу Российской Федерации "Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" с изменениями,

утвержденными настоящим постановлением, на своем официальном сайте, а также на портале

государственных программ Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН